Начальнику военно-патриотического лагеря

«Юнармеецы»

Куренину Е.В.

от________________________________________

  _________________________________________

                                                                                   (Ф.И.О. родителя полностью)

                                                                        проживающего(ей) по адресу:________________

                                                                        _________________________________________

                                                                            контактный номер__________________________

Заявление

Прошу Вас выделить место в военно-патриотическом лагере «Юнармеец», для моего

сына, дочери (нужное подчеркнуть)

______________________________________________________________________________

                                                      (ФИО ребенка полностью)

с «15» по «21» августа 2022 г.

Дата рождения ребенка __________________________________________________________

                                                              (число, месяц, год рождения)

Место рождения ребенка _________________________________________________________

Дополнительные сведения о родителях:

мать (отец)

_________________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

___________________________________________________________________________________

(место работы, должность)

____________________________________________________________________________________

(раб. тел., сот. тел.)

________________     _________________

         (дата)                              (подпись)

Согласны на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке,

установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях

обеспечения обучения ребенка, как в бумажном, так и в электронном виде.

________________    __________________

        (дата)                         (подпись)

Согласны на размещение информации о ребенке (Ф.И.О., фото-и видеоматериалы) на официальных

интернет-каналах и порталах.

______________      _________________

(дата)                                    (подпись)

Даю информированное добровольное согласие на медицинское вмешательство в соответствии с

требованиями статьи № 20 Федерального закона от 21.11.2011 г. № 323 «Об основах охраны здоровья

граждан в РФ», Федерального закона от 21.11.2013 г. № 317-ФЗ.

______________      _________________

(дата)                                    (подпись)